



## E-CREDIT OF 55% INTERIM CASH DIVIDEND (D-55)

We are pleased to inform you that on June 20, 2023, International Industries Limited (INIL) processed an E-dividend through Habib Bank Limited for the credit of 55% interim cash dividend to 4,851 shareholders for the year ending June 30, 2023. Further, due to the non-availability of CNIC/International Bank Account Number (IBAN), dividend remittances to 549 shareholders have been withheld as per Sections 6(i) and 6(ii) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

#### **E-DIVIDEND MANDATE**

In compliance with Section 242 of the Companies Act, 2017, a public-listed company shall pay cash dividends to its eligible shareholders directly into their designated bank account(s).

Therefore, all shareholders of International Industries Limited, who have not provided their bank details, are requested to update their exact IBAN together with the Bank's Name, Branch Address, CNIC number and correct email address to our Shares Registrar M/s CDC Share Registrar Services Ltd., for shares held in physical form or with the respective Participant/Investors Account Services of CDC for shares held in electronic form.

Please note that all dividends will only be remitted electronically to the designated bank accounts and, in the absence of an E-Dividend mandate, such cash dividends will be withheld by the Company.

#### **UNCLAIMED DIVIDENDS**

If you have any outstanding/unclaimed dividends, you are hereby requested to immediately contact and lodge your claim with our Shares Registrar, M/s CDC Share Registrar Services Ltd. In terms of the provisions of Section 244(1)(iii), you are requested to submit a claim, along with any supporting documents (evidence), within ninety (90) days.

By & Order of the Board INTERNATIONAL INDUSTRIES LTD.

M. IRFAN BHATTI

Karachi June 20, 2023 Company Secretary & Head of Legal Affairs





# 55% عبوری نقدمنافع کی بذریعه ای کریڈٹ ادائیگی(D-55)

بمیں یہ بتاتے ہوئے خوشی ہورہی ہے کہ 20 جون 2023 کو اعر بیشن انڈسٹریز کمیٹٹر ( IIL ) نے 30 جون 2023 کوشتم ہونے والے سال کیلئے 4851شیئر ہولڈرزکو 55%وعیوری نقد منافع کی اوائٹی بذریعہ حبیب بینک کمیٹٹر کردی ہے۔علاوہ ازیں، کمپیٹر انزڈ تو می شناختی کارڈ (CNIC)/اعزبیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (BAN)وستایب نہ ہونے کی وجہ ہے 645 شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈیڈز کمپیٹر (ڈیویڈیڈز کی ٹیٹیم) ریگولیشنز، 2017 کے بیکشنز (ز)6اور(ز)6کی کے تو روک کئے تھیں۔

### ای-ڈیویڈنڈمینڈیٹ

کمپنیزا مکٹ 2017 کی دفعہ 242 کی شرائط کے مطابق تمام پیک اسٹوکمپنیز کیلئے لازم ہے کہ ثیمئر ہولڈرز کونفذ منافع کی ادائیگل پراوراست ان کے ناح دکر دو دبنگ اکاؤنٹ (اکاؤنٹس) ٹیس کرس۔

البذاا نفر بحض الأسفر بر لمبینل کے وہ تمام شیئر مولڈرز جنہوں نے اپنے بینک کی تصیاد نے آرا بم نیس کی ہیں ان سے ورخواست کی جاتی ہے کہ وہ فزیکل شیئرز ہونے کی صورت میں اپنے IBAN کے ساتھ ساتھ بینک کا نام، برائج ایڈریلی، جی این آئی می نبراوردرست ای میں ایڈریس ہمارے شیئر رجنر ارم میسرزی فی می شیئر رجنر ارسرومز لمبینڈیا الیکٹر ایک شیئرز کی صورت میں اپنے متعلق پارٹھ چیٹ کی دی می انو پیشرز اکا ؤئٹ سرومز کوفرا ہم کریں۔ برائے میر بانی فوٹ کریں کہ تمام منافی صرف نامزو بینک کھا توں میں الیکٹر ایک طور پر جیجا جائے گااور

روے ہو روں میں موجود کی میں ہوئیا گئی ہے۔ ای۔ڈیویڈنڈ مینڈیٹ کی عدم موجود کی میں کمپنی کی جانب سے اس طرح کے نقد منافع کوروک دیاجائے گا۔

## غيردعو كأشده ذيو يذنذز

اگرآپ کے کوئی واجب الادا / غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈٹر ٹین تو آپ سے بذریعیہ باد ادرخواست کی جاتی ہے کہ سیکٹس(iii)(2441) کی شرائط کے تحت ہمارے شیئر رجٹرار میسرزی ڈی ٹی شیئر رجٹرار سرمز لمینڈ سے فوری رابطہ کر کے اپنادعوئی دائز کریں۔ آپ سے گزارش کی جاتی ہے کہ فوے (90) دن کے اندر کی متعلقہ دستاہ پرات ( شیوتوں ) کے ہمراہ اپنادعوئی محم کرائیں۔

جىم بورڈ **انٹرمیشنل انڈسٹر ریز کم بیٹڈ** محمدعر فان بھٹی

کراچی

تمپنی سیریٹری اینڈ ہیڈآ ف لیگل افیئرز

2023 بول: 2023